股，以及 3 名离职人员持有已获授尚未解锁的全部限制性股票 36,000 股，合计

281.3080万股。见下表：

序号 姓名 内容
购买股数 本次回购股数

（万股） （万股）

小计(329 人) 回购 40% 694.27 277.7080

离职人员

1 文春俊  0.8 0.32

2 陶春龙  1.2 0.48

3 应孔阅  7 2.8

小计  9 3.6

合计  703.27 281.3080

（3）回购价格

鉴于期间，公司2012年度股东大会批准了《公司2012年度利润分配方案》，

即以公司总股本543,973,188股为基数，向全体股东每10股派0.80元人民币现金

红利（含税），并已于2013 年7 月10日实施了2012年年度利润分配方案（见临

2013-022公告）。

公司2013年度股东大会批准了《公司2013年度利润分配方案》，即以公司总

股本54,383.2388股为基数，向全体股东每10股派0.60元人民币现金红利（含税）,

但在实施分配方案时，公司已于2014年6月17日对未达到第一期解锁条件的激励

对象持有获授的限制性股票30%部分及已离职不符合激励条件的激励对象持有的

已获授但尚未解锁的的限制性股票共计2,419,740股回购注销，公司总股本由

543,832,388股减为541,412,648 股，为此利润分配方案调整为：以公司总股本

541,412,648股为基数，向全体股东每10股派0.602681元人民币现金，公司于2014

年6月27日实施了2013年度利润分配方案（见临2014-024公告）。

公司2014年度股东大会批准了《公司2014 年度利润分配方案》，即以公司

总股本541,412,648股为基数，用未分配利润向全体股东每10股派0.80元人民币

现金红利（含税）。但在实施分配方案时，公司于2015年6月15日对未达到第二

期解锁条件的激励对象持有获授的限制性股票30%部分及已离职不符合激励条件

的激励对象持有的已获授但尚未解锁的的限制性股票共计213.788万股回购注

销，公司总股本由541,412,648股减至539,274,768股。为此利润分配方案调整为：

以公司现有总股本539,274,768股为基数，向全体股东每10股派0.803171元人民

币现金，公司于2015 年7月14日实施了2014年度利润分配方案（见临2015－040）。

所以，公司此次回购未达到第三期解锁条件及部分已不符合激励条件的激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票的价格为：为首期限制性股票授予价格每股

2.88元减去2012年度每股派息0.08元、2013年度每股派息的0.0602681元以及

2014 年 度 每 股 派 息 0.0803171 元 。 即 ： P ＝

0P -V =2.88-0.08-0.0602681-0.0803171元=2.659415（元/股）

三、公司本次回购注销限制性股票后股本结构变动表

单位：股

 本次变动前 本次增减变

动（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 11,676,321 2.17％ -2,813,080 8,863,241 1.65％

1、其他内资持股  2,813,080 0.52％ -2,813,080 0 0

股权激励限售股   2,813,080 0.52％ -2,813,080 0 0

境内自然人持股

2、高管锁定股份 8,863,241 1.64％   8,863,241 1.65％

二、无限售条件股份 527,598,447 97.83％   527,598,447 98.35％

1、人民币普通股

三、股份总数 539,274,768 100.00% -2,813,080 536,461,688 100％

四、独立董事意见

公司独立董事认为：根据《公司限制性股票激励计划》，公司2015年业绩条

件未能达到公司限制性股票激励计划第三个解锁期的目标要求，需要回购注销激

励对象持有已获授的剩余的40%部分限制性股票，包括已离职的激励对象文春俊

等3名人员。本次董事会会议决定回购注销该部分限制性股票共计281.308万股，

并对回购价格进行调整，回购价格由原授予价格2.88元/股调整为2.659415元/

股，符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1－3号》、

《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励限制性股票的取得与授予》

及《公司限制性股票激励计划》等相关规定，决策程序合法、合规，不影响公司

持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。我们同意公司对未达到解锁条件的

激励对象持有获授的限制性股票40%部分及离职人员持有的已获授但尚未解锁的

限制性股票共计281.308万股进行回购注销。

五、公司监事会核查意见

监事会核查后发表意见：鉴于公司2015年经营业绩条件未能达到公司限制性

股票激励计划第三个解锁期的目标要求，以及激励对象文春俊等3人已从公司离

职，不符合激励条件，根据《公司限制性股票激励计划》的相关规定，对未达到

第三期解锁条件激励对象持有获授的限制性股票40%部分及上述离职人员持有的

已获授但尚未解锁的的全部限制性股票共计281.3080万股进行回购注销，回购价